
 

1/2 

 

POSUDEK OPONENTA 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název prá e:  Vývoj vaznosti nepálené hlíny v čase
  

J é o autora: Bc. Kateřina Nováková
  

T p prá e: diplo ová 

Fakulta/ústav: Fakulta stave í FSv  

Katedra/ústav: Katedra technologie staveb 

Oponent prá e: Ing. Michal Sýkora 

Pra oviště oponenta prá e: Doosan Lentjes Czech 

 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
)adá í prů ěr ě ároč é 

Hod o e í ároč osti zadá í závěreč é prá e. 
Jelikož si stude tka rozšířila zadá í strukturu prá e  hod otil h elkové zadá í jako ároč ější. 
 

Spl ě í zadá í spl ě o 

Posuďte, zda předlože á závěreč á prá e splňuje zadá í. V ko e táři případ ě uveďte ody zadá í, které e yly z ela 
spl ě y, e o zda je prá e oproti zadá í rozšíře a.  
Stude tka zadá í spl ila a ad rá e  zadá í rozšířila. 
 

)vole ý postup řeše í správ ý 

Posuďte, zda stude t zvolil správ ý postup e o etody řeše í. 
)vole ý postup opti ál ě odpovídal posuzova é pro le ati e. 
 

Od or á úroveň A - vý or ě 

Posuďte úroveň od or osti závěreč é prá e, využití z alostí získa ý h studie  a z odbor é literatury, využití podkladů. 
Posuďte též s hop ost stude ta v í at řeše ou pro le atiku v širší h souvisloste h a aplikovat i že ýrský přístup při řeše í 
Prá e je elkově od or ě a do ré úrov i. 
 

For ál í a jaz ková úroveň, srozu itel ost prá e B - vel i do ře 

Posuďte správ ost používá í for ál í h zápisů o saže ý h v prá i. Posuďte typografi kou a jazykovou strá ku  prá e a její 
celkovou srozumitelnost 

Po for ál í strá e z ela v pořádku, ěkteré použité for ula e ohly ýt lépe vole y. 
 

Vý ěr zdrojů, korekt ost ita í A - vý or ě 

Vyjádřete se k aktivitě stude ta při získává í a využívá í studij í h ateriálů k řeše í závěreč é prá e. Posuďte vý ěr 
pra e ů. Ověřte, zda edošlo k poruše í itač í etiky a zda jsou i liografi ké ita e úpl é a v souladu s itač í i 
zvyklostmi. 

)droje a ita e odpovídají zadá í. 
 

Další ko e táře a hod o e í 
Vložte ko e tář epovi é hod o e í . 

 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁ)KY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 

K předlože é prá i e á  zásad í připo í k . Stude tka ve své prá i v hází jak ze zkuše ostí z od or é 
literatur , tak z ko zulta í z od or é pra e a v eposled í řadě i z vlast í h poz atků. Detail ě zpra ovala 
pro le atiku a aví , ad rá e  zadá í, rozšířila prá i o poz atk  z Me ika, kde v íst í h pod í ká h 




